
ZARZĄDZENIE NR 199/2021 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w Gminie Wejherowo w 2022 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 
Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity Dz.U. 2021.372 ze zm.) i § 3 pkt 2 lit. c rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 13 stycznia 2004 r. w sprawie ogólnych zasad wykonywania zadań w ramach powszechnego 
obowiązku obrony (Dz. U. z 2004 r. Nr 16, poz.152), oraz  zarządzenia wojewody pomorskiego z 14 grudnia 
2021 roku  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji pozamilitarnych przygotowań obronnych w gminie Wejherowo w 2022 r. wprowadza 
się do użytku służbowego następujące dokumenty: 

1) Planu szkolenia obronnego w gminie Wejherowo na rok 2022 rok, 

2) Planu przeprowadzania kontroli problemowych wykonywania zadań obronnych w gminie Wejherowo na 
2022 rok. 

§ 2. Zobowiązuje się Kierownika Referatu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego do opracowania 
planu szkolenia obronnego na 2022 rok oraz planu przeprowadzania kontroli problemowych wykonywania 
zadań obronnych w gminie Wejherowo na 2022 rok. 

§ 3. Nadzór i koordynację nad realizacją zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Bezpieczeństwa 
i Zarządzania Kryzysowego Urzędu Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Wójta Gminy Wejherowo z dnia 04 stycznia 2021 r. w sprawie realizacji 
pozamilitarnych przygotowań obronnych w gminie Wejherowo w 2021 roku. 

 

   

Wójt 
 
 

Przemysław Kiedrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EF43A58D-A188-49D6-B1FC-70250F15F6CE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


